___________________________________________________________________
Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone: (42) 3657-1222

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

EDITAL Nº 06/2022

Em cumprimento às determinações do Senhor Valdenei de Souza - Prefeito do
Município de Palmital – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão

Organizadora de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 593/2021
de 17 de dezembro de 2021,

RESOLVE: TORNAR PÚBLICO o GABARITO PRELIMINAR, das provas aplicadas no dia
13 de fevereiro de 2022.

CARGO: VIGIA

GABARITO

1  e 6 a 11 b 16 e 21 d

2 a 7 b 12 c 17 e 22 b

3 b 8 e 13 e 18 e 23 a

4 d 9 e 14 a 19 c 24 c

5 c 10 a 15 d 20 a 25 e

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

GABARITO

1  e 6 a 11 b 16 a 21 b

2 a 7 b 12 c 17 c 22 e

3 b 8 e 13 e 18 e 23 e

4 d 9 e 14 a 19 e 24 d

5 c 10 a 15 d 20 d 25 a

CARGO: MOTORISTA

GABARITO

1  e 6 a 11 b 16 e 21 e

2 a 7 b 12 c 17 d 22 e

3 b 8 e 13 e 18 e 23 c

4 d 9 e 14 a 19 a 24 b

5 c 10 a 15 d 20 a 25 c

Prazo para recurso: até às 23h e 59m do dia 16 de fevereiro de 2022.

Palmital, 15 de fevereiro de 2022.

VALDENEI DE SOUZA

Prefeito Municipal de Palmital - PR